

## OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

**NAŠE ZNAČKA:** 25 Si 44/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:**  
**DNE:** 30. března 2022

### ŽADATELKA:

Vážení,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. z 16. 3. 2022 Vám sdělujeme následující:

k bodu 1) zasíláme přílohu (dřívější odpověď k žádosti vedené pod 25 Si 26/2021)

k bodu 2) byla provedena lustrace „Centrum aukcí.cz“ + [www.s-drazby.cz](http://www.s-drazby.cz) – nenalezeno

Lustrace rejstříků a evidenčních pomůcek Okresního soudu ve Vsetíně, včetně pobočky ve Valašském Meziříčí, proběhla k datu 29. 3. 2022.

S pozdravem

JUDr. Pavel Kotrady  
předseda okresního soudu

Příloha: dle textu